
Haltestellen    montags bis freitags

1

Tornesch, Klaus-Groth-Schule ab 7:19 2 1 3

Bf. Tornesch 5:22 5:41 6:22 6:41 7:22 7:22 7:40 7:41 8:22 8:41 9:22 9:41 10:22 10:41 11:22 11:41 12:22 12:41 13:22 13:41 14:22 14:41 15:22 15:41 16:22 16:41 17:25 17:41 18:25 18:41 19:22 19:41 20:22 20:41 21:22 21:41 22:22

Uetersen, Schröders Tannen 5:26 5:45 6:26 6:45 7:26 7:26 7:44 7:45 8:26 8:45 9:26 9:45 10:26 10:45 11:26 11:45 12:26 12:45 13:26 13:45 14:26 14:45 15:26 15:45 16:26 16:45 17:29 17:45 18:29 18:45 19:26 19:45 20:26 20:45 21:26 21:45 22:26

Uetersen, Ossenpadd 5:27 5:46 6:27 6:46 7:27 7:27 7:45 7:46 8:27 8:46 9:27 9:46 10:27 10:46 11:27 11:46 12:27 12:46 13:27 13:46 14:27 14:46 15:27 15:46 16:27 16:46 17:30 17:46 18:30 18:46 19:27 19:46 20:27 20:46 21:27 21:46 22:27

Uetersen, J.-P.-Lange-Straße 5:28 5:47 6:28 6:47 7:28 7:28 7:46 7:47 8:28 8:47 9:28 9:47 10:28 10:47 11:28 11:47 12:28 12:47 13:28 13:47 14:28 14:47 15:28 15:47 16:28 16:47 17:31 17:47 18:31 18:47 19:28 19:47 20:28 20:47 21:28 21:47 22:28

Uetersen, Tantaus Allee 5:30 5:49 6:30 6:49 7:30 7:30 7:48 7:49 8:30 8:49 9:30 9:49 10:30 10:49 11:30 11:49 12:30 12:49 13:30 13:49 14:30 14:49 15:30 15:49 16:30 16:49 17:33 17:49 18:33 18:49 19:30 19:49 20:30 20:49 21:30 21:49 22:30

Uetersen, Eggerstedtsberg 5:31 5:50 6:31 6:50 7:31 7:31 7:49 7:50 8:31 8:50 9:31 9:50 10:31 10:50 11:31 11:50 12:31 12:50 13:31 13:50 14:31 14:50 15:31 15:50 16:31 16:50 17:34 17:50 18:34 18:50 19:31 19:50 20:31 20:50 21:31 21:50 22:31

Uetersen, Seminarstraße 7:51

Uetersen, Klostermühle an 7:52

1 2 3 an Schultagen in Schleswig-Holstein      in Schulferien in Schleswig-Holstein      nur 1.-16.Apr., 14.Mai, 21.Juni bis 30.Juli, 4.Okt.,-15.Okt.

Haltestellen    montags bis freitags

Tornesch, Klaus-Groth-Schule ab

Bf. Tornesch 22:41 23:41

Uetersen, Schröders Tannen 22:45 23:45

Uetersen, Ossenpadd 22:46 23:46

Uetersen, J.-P.-Lange-Straße 22:47 23:47

Uetersen, Tantaus Allee 22:49 23:49

Uetersen, Eggerstedtsberg 22:50 23:50

Uetersen, Seminarstraße

Uetersen, Klostermühle an

X 6 6 Tornesch, Klaus-Groth-Schule - Uetersen, Seminarstraße / Uetersen, Buttermarkt

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 14.01.2021 bis 11.12.2021. Es wird der Haltestellenbereich von Tornesch, Klaus-Groth-Schule bis Uetersen, Klostermühle angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags

1 1 1 3 1

Uetersen, Klostermühle ab 13:20 14:20 15:20 16:02

Uetersen, Seminarstraße 13:22 2 14:22 2 2 15:22 16:04 4 5

Uetersen, Buttermarkt 4:25 5:09 5:25 6:09 6:22 7:02 7:22 8:06 8:22 9:09 9:25 10:09 10:25 11:09 11:25 12:09 12:25 13:09 13:25 13:25 14:09 14:25 14:25 15:09 15:25 15:25 16:07 16:09 16:25 17:09 17:25 18:09 18:25 19:09 19:25 20:09 20:25

Uetersen, Großer Wulfhagen 4:26 5:10 5:26 6:10 6:23 7:03 7:23 8:07 8:23 9:10 9:26 10:10 10:26 11:10 11:26 12:10 12:26 13:10 13:26 13:26 14:10 14:26 14:26 15:10 15:26 15:26 16:08 16:10 16:26 17:10 17:26 18:10 18:26 19:10 19:26 20:10 20:26

Uetersen, Eggerstedtsberg 4:27 5:11 5:27 6:11 6:24 7:04 7:24 8:08 8:24 9:11 9:27 10:11 10:27 11:11 11:27 12:11 12:27 13:11 13:27 13:27 14:11 14:27 14:27 15:11 15:27 15:27 16:09 16:11 16:27 17:11 17:27 18:11 18:27 19:11 19:27 20:11 20:27

Uetersen, Tantaus Allee 4:28 5:12 5:28 6:12 6:25 7:05 7:25 8:09 8:25 9:12 9:28 10:12 10:28 11:12 11:28 12:12 12:28 13:12 13:28 13:28 14:12 14:28 14:28 15:12 15:28 15:28 16:10 16:12 16:28 17:12 17:28 18:12 18:28 19:12 19:28 20:12 20:28

Uetersen, J.-P.-Lange-Straße 4:30 5:14 5:30 6:14 6:27 7:07 7:27 8:11 8:27 9:14 9:30 10:14 10:30 11:14 11:30 12:14 12:30 13:14 13:30 13:30 14:14 14:30 14:30 15:14 15:30 15:30 16:12 16:14 16:30 17:14 17:30 18:14 18:30 19:14 19:30 20:14 20:30

Uetersen, Ossenpadd 4:31 5:15 5:31 6:15 6:28 7:08 7:28 8:12 8:28 9:15 9:31 10:15 10:31 11:15 11:31 12:15 12:31 13:15 13:31 13:31 14:15 14:31 14:31 15:15 15:31 15:31 16:13 16:15 16:31 17:15 17:31 18:15 18:31 19:15 19:31 20:15 20:31

Uetersen, Schröders Tannen 4:32 5:16 5:32 6:16 6:29 7:09 7:29 8:13 8:29 9:16 9:32 10:16 10:32 11:16 11:32 12:16 12:32 13:16 13:32 13:32 14:16 14:32 14:32 15:16 15:32 15:32 16:14 16:16 16:32 17:16 17:32 18:16 18:32 19:16 19:32 20:16 20:32

Bf. Tornesch 4:37 5:21 5:37 6:21 6:37 7:17 7:37 8:21 8:37 9:21 9:37 10:21 10:37 11:21 11:37 12:21 12:37 13:21 13:37 13:37 14:21 14:37 14:37 15:21 15:37 15:37 16:19 16:21 16:37 17:21 17:37 18:21 18:37 19:21 19:37 20:21 20:37

Tornesch, Klaus-Groth-Schule an 16:22

1 2 3 4 5 an Schultagen in Schleswig-Holstein      in Schulferien in Schleswig-Holstein      montags + dienstags + mittwochs + donnerstags      nur freitags      fährt zusätzlich 1.-8.,12.-15.Apr., 21.-24.,28.Juni bis 1.Juli, 5.-8.,12.-15.,19.-22.,26.-29.Juli, 4.-7.,11.-14.Okt.

Haltestellen    montags bis freitags

Uetersen, Klostermühle ab

Uetersen, Seminarstraße

Uetersen, Buttermarkt 21:09 21:25 22:09 23:18

Uetersen, Großer Wulfhagen 21:10 21:26 22:10 23:19

Uetersen, Eggerstedtsberg 21:11 21:27 22:11 23:20

Uetersen, Tantaus Allee 21:12 21:28 22:12 23:21

Uetersen, J.-P.-Lange-Straße 21:14 21:30 22:14 23:23

Uetersen, Ossenpadd 21:15 21:31 22:15 23:24

Uetersen, Schröders Tannen 21:16 21:32 22:16 23:25

Bf. Tornesch 21:21 21:37 22:21 23:30

Tornesch, Klaus-Groth-Schule an

X 6 6 Uetersen, Klostermühle - Tornesch, Klaus-Groth-Schule

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 14.01.2021 bis 11.12.2021. Es wird der Haltestellenbereich von Uetersen, Klostermühle bis Tornesch, Klaus-Groth-Schule angezeigt.


